

# PICUS

BİLİŞİM GÜVENLİK TİCARET A.Ş.



Şirket kurucusu Volkan ERTÜRK; “PICUS’un geliştirdiği bilişim güvenliği ürünleri analiz ve denetim yazılımı, kurumlarda çalışan ağ güvenliği ürünlerinin ne kadar sağlıklı çalıştığını analiz ediyor. Kurumsal firmalar siber tehditlere karşı ağ güvenlikleri için yatırımlar yapıyorlar. Bu yaptıkları yatırımın ne kadar güvenlik sağladığını bilemiyorlar. Sadece üretici firmanın satış esnasında verdiği bilgilere inanmak durumunda kalıyorlar. Yurtdışındaki güvenlik firmalarına verdikleri yüzbinlerce Dolara rağmen güvenlik seviyelerini istedikleri noktalara çıkartamıyorlar. PICUS’un geliştirdiği yazılım bu güvenlik ürünlerinin daha etkin çalışmasını sağlıyor. Hem kurumların veri tabanının çökertilmesinin önüne geçilmiş oluyor hem de yurtdışına harcanan paranın çok daha etkin kullanılmasını sağlıyor.” diyerek yaptıkları projenin önemine vurgu yapıyor.

Volkan ERTÜRK; “Uluslararası teknoloji pazarına giriş; maalesef ürününüzün iyi olmasından öte, ilişkiler ve sizin sürekli takip edip peşinden gitmenizle bağlı.” sözleriyle ürünün uluslararası pazarlamasındaki zorluklara değiniyor.

Şirket kurucusu Volkan ERTÜRK; “Aslında birçok şeyi ilk kez yapıyoruz. Yurtdışına baktığımızda da bu işi yapan oturmuş ve ürününü çıkarmış bir firma yok. Bizden sonra başlayıp henüz ürününü geliştirmemiş bu firmaların yanında, bizim ürünümüz 2 yıldır pazarda ve satışı gerçekleştiriliyor. Bu da birçok şeyi sıfırdan üretmemiz ve birçok sorunu çözmemiz anlamına geliyor. Bir yandan da çok zevkli bir şey, sürekli çözümler bulma zorunluluğumuz. Bu zorluğu başardığımızda işimiz de tatmin boyutu da gerçekleşmiş oluyor.” diyerek hem zorluklarına hem de işlerinden aldıkları tatmin duygusuna değiniyor.

Volkan ERTÜRK’e göre “Üretmek işin zevkli kısmı”. ERTÜRK; “Yaptığınız ArGe ile ürettiğiniz ürün pazardaki bir boşluğu dolduruyor ve takdir görüyor ise bu daha da keyifli bir durum” diyerek devam ediyor.





Şirket kurucusu Volkan ERTÜRK; “Daha önceleri bu güvenlik ürünlerini belli kontrol listeleri oluşturarak elle yapıyorduk. Ancak zaman içerisinde bu listeler çok büyüdü elle insan tarafından yapılamaz hale geldi. Ayrıca maliyetler de çok yükselmiş oldu. Bu işlemi otomatize edersek müşteriler için de maliyeti daha düşük olur ve çok daha kısa zaman alır diye düşündük. Yurtdışına baktığımızda bu tür bir otomasyon yazılımının olmadığını gördük. Bunu neden kendimiz yapmayalım diye düşündük. Bilkent Cyberpark’taki afişi görünce 1512 programına başvurmaya karar verdik. Sermayemiz yoktu. Daha önce maaşlı çalışan birileri olarak ,TÜBİTAK TEYDEB’in bu desteği bizi cesaretlendirdi ve riski almamızı sağladı.” sözleriyle ilk adımı nasıl attıklarını dile getiriyor.

PROJE ADI: Bilişim güvenliği ürünleri analiz ve denetim yazılımı

ALANI: Bilgi ve İletişim Teknolojileri

PROJE NO: 2120103

PROJE BAŞLANGIÇ: 01.07.2013

PROJE BİTİŞ: 30.06.2014

1512 Girişimcilik Aşamalı Destek programı